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General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000081911/003

Valid From Feb 14, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status In Review PL

Created By LAU_A500

Changed By KRABBEN_L500

GTIN 8000920400289

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Treasure

Dutch_BE Treasure

English CU PIRD TREASURE Vanilla Chocolate 80ml

French MIKO Treasure

French_BE Treasure

German_DACH Treasure 80 ml

Italian TREASURE VanChoc 80ml 

Portuguese TREASURE VanChoc 80ml

Target Location Details

    Validity Area     Language
Belgium Dutch

Belgium French

Belgium German_DACH

Netherlands Dutch
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English CUC PIRD Max Casket V/Choc 80mL

English_EU CUC PIRD Max Casket V/Choc 80mL

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

IJs met vanillesmaak en ijs met chocoladesmaak.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: gerehydrateerde magere MELK, suiker, kokosolie, LACTOSE en MELKEIWITTEN, magere cacaopoeder (1,5%), glucosestroop, 
MELKEIWITTEN, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), water, stabilisatoren (guargom, carrageen, natriumalginaat, 
johannesbroodpitmeel), aroma's, kleurstof (caroteen). Glutenvrij.

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

IJs met vanillesmaak en ijs met chocoladesmaak.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: gerehydrateerde magere MELK, suiker, kokosolie, LACTOSE en MELKEIWITTEN, magere cacaopoeder (1,5%), glucosestroop, 
MELKEIWITTEN, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), water, stabilisatoren (guargom, carrageen, natriumalginaat, 
johannesbroodpitmeel), aroma's, kleurstof (caroteen). Glutenvrij. 

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Glace parfum vanille et glace parfum chocolat.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrédients : LAIT écrémé concentré, sucre, huile de coco, LACTOSE et protéines de LAIT, cacao maigre en poudre (1,5%), sirop de glucose, 
protéine de LAIT, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras), eau, stabilisants (gomme guar, carraghénanes, alginate de sodium, farine de 
graines de caroube), arômes, colorant (caroténoïdes). Sans gluten.

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Eis mit Vanillegeschmack und Eis mit Schokoladengeschmack.Legal Denominator:

Ingredient List:

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, fettarmes Kakaopulver (1,5%), Glukosesirup, MILCHEIWEISS, Emulgator 
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Wasser, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen, Natriumalginat, Johannisbrotkernmehl), Aromen, 
Farbstoff (Carotin). Glutenfrei.

Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Measures : 



Page 3 of 610/2/25Date 9:28:57 AMTime

R&D Artwork Brief

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 1 Aantal Aantal

Aangegeven volume 80 ml e ml e

Volume per portie/portie 80 ml ml

Aangegeven gewicht 40 g e g e

Gewicht per portie/portie 40 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

STORAGE CUST-SSTI0000463 Bewaren bij -18°C.

SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 Ten minste houdbaar tot einde:

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Glutenvrij

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

SAFETY INSTRUCTIONS Waarschuwing! Bevat speelgoed. Niet geschikt voor kinderen onder 3 jaar vanwege 
kleine onderdelen. Verstikkingsgevaar! Toezicht door volwassene aanbevolen. Bewaar 
deze informatie.

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 1 Aantal Aantal

Aangegeven volume 80 ml e ml e

Volume per portie/portie 80 ml ml

Aangegeven gewicht 40 g e g e

Gewicht per portie/portie 40 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

STORAGE CUST-SSTI0000463 Bewaren bij -18°C.

SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 Ten minste houdbaar tot einde:

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Glutenvrij

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

SAFETY INSTRUCTIONS Waarschuwing! Bevat speelgoed. Niet geschikt voor kinderen onder 3 jaar vanwege 
kleine onderdelen. Verstikkingsgevaar! Toezicht door volwassene aanbevolen. Bewaar 
deze informatie.

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

"Portions/Doses/ 1 N°. Numéro

Volume déclaré 80 ml e Millilitres e

Volume par portion 80 ml Millilitres

Poids déclaré 40 g e grammes e

Poids par portion 40 g grammes

Statements:
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    Purpose    Statement     Description

STORAGE CUST-SSTI0000463 À conserver à -18°C.

SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 À consommer de préférence avant fin :

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Sans gluten

NUTRITION CUST-SST10002748 *% d’Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).

SAFETY INSTRUCTIONS Attention ! Contient des jouets. Ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans en raison 
de la présence de petites pièces. Risque d'étouffement ! Surveillance d'un adulte 
recommandée. Conservez ces informations.

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Portionen/Dosierungen/Anwendun 1 No. Anzahl

deklariertes Volumen 80 ml e Milliliter e

Volumen pro Portion 80 ml Milliliter

deklariertes Gewicht 40 g e Gramm e

Gewicht pro Portion 40 g Gramm

Statements:

    Purpose    Statement     Description

STORAGE CUST-SSTI0000463 Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

ALLERGEN LIST CUST-SSTI0000399 Glutenfrei

NUTRITION CUST-SST10002748 *% der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal).

SAFETY INSTRUCTIONS Achtung! Enthält Spielzeug. Beaufsichtigung durch Erwachsene empfohlen. Nicht für 
Kinder unter drei Jahren geeignet. Enthält Kleinteile. Erstickungsgefahr! Bitte die 
Verpackung aufbewahren.

Nutrient Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden Per 100g 
100 g

Per serving 
40 g [ 80 ml ]

Referentie-
inname 

40 g [ 80 ml ]

Per portion 
50 g [ 100 ml ]

Energie 747 kJ 299 kJ 4 % 373 kJ

Energie Kcal 178 kcal 71 kcal 4 % 89 kcal

Vetten 8,0 g 3,2 g 5 % 4,0 g

  waarvan verzadigde 
vetzuren 6,8 g 2,7 g 14 % 3,4 g

Koolhydraten 23 g 9,1 g 4 % 11 g

  waarvan suikers 22 g 8,7 g 10 % 11 g

Vezels 0,7 g < 0,5 g < 0,5 g

Eiwitten 3,5 g 1,4 g 3 % 1,7 g

Zout 0,12 g 0,05 g < 1 % 0,06 g
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FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden Per 100g 
100 g

Per serving 
40 g [ 80 ml ]

Referentie-
inname 

40 g [ 80 ml ]

Per portion 
50 g [ 100 ml ]

Energie 747 kJ 299 kJ 4 % 373 kJ

Energie Kcal 178 kcal 71 kcal 4 % 89 kcal

Vetten 8,0 g 3,2 g 5 % 4,0 g

  waarvan verzadigde 
vetzuren 6,8 g 2,7 g 14 % 3,4 g

Koolhydraten 23 g 9,1 g 4 % 11 g

  waarvan suikers 22 g 8,7 g 10 % 11 g

Vezels 0,7 g < 0,5 g < 0,5 g

Eiwitten 3,5 g 1,4 g 3 % 1,7 g

Zout 0,12 g 0,05 g < 1 % 0,06 g

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valeurs 
nutritionnelles 
moyennes

Pour 100g 
100 g

Pour serving 
40 g [ 80 ml ]

Apports de 
référence (AR) 
40 g [ 80 ml ]

Pour portion 
50 g [ 100 ml ]

Énergie 747 kJ 299 kJ 4 % 373 kJ

Énergie 178 kcal 71 kcal 4 % 89 kcal

Matières grasses 8,0 g 3,2 g 5 % 4,0 g

  - dont acides gras 
saturés 6,8 g 2,7 g 14 % 3,4 g

Glucides 23 g 9,1 g 4 % 11 g

  - dont sucres 22 g 8,7 g 10 % 11 g

Fibres 0,7 g < 0,5 g < 0,5 g

Protéines 3,5 g 1,4 g 3 % 1,7 g

Sel 0,12 g 0,05 g < 1 % 0,06 g

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nährwertinformation Pro 100g 
100 g

Pro serving 
40 g [ 80 ml ]

Referenzmen
ge (RI) 

40 g [ 80 ml ]

Pro portion 
50 g [ 100 ml ]

Energie 747 kJ 299 kJ 4 % 373 kJ

Energie 178 kcal 71 kcal 4 % 89 kcal

Fett 8,0 g 3,2 g 5 % 4,0 g

  davon gesättigte 
Fettsäuren 6,8 g 2,7 g 14 % 3,4 g

Kohlenhydrate 23 g 9,1 g 4 % 11 g

  davon Zucker 22 g 8,7 g 10 % 11 g

Ballaststoffe 0,7 g < 0,5 g < 0,5 g
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Eiweiß 3,5 g 1,4 g 3 % 1,7 g

Salz 0,12 g 0,05 g < 1 % 0,06 g

                                                                                 End of CUC Product Information Record




